
Uchwała nr XII/44/09
Zgromadzenia

Związku Gmin Ziemi Kujawskiej
z dnia 5 listopada 2009r.

w sprawie poręczenia  kredytu bankowego zaciąganego przez  Stowarzyszenie
„Partnerstwo dla Ziemi Kujawskiej” w Aleksandrowie Kujawskim.

                       Na podstawie art. 69, ust. 1 i art. 71,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 13 pkt. 5 
lit. g  Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej ( Dz. Urz. Woj. Włocławskiego z dnia 27 
lutego 1997r. nr 6, poz.27).

ZGROMADZENIE
ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ

uchwala się,
co następuje:

§ 1 

Wyraża się Zarządowi Związku zgodę na poręczenie kredytu bankowego zaciąganego przez 
Stowarzyszenie  „Partnerstwo  dla  Ziemi  Kujawskiej”  w  Aleksandrowie  Kujawskim  w 
wysokości  80.000,00  zł  (  słownie:  osiemdziesiąt  tysięcy  złotych)  w  formie  poręczenia 
majątkiem trwałym Związku w postaci nieruchomości o pow. 5,01 ha oznaczonej numerem 
ewidencyjnym  135/1  położonej  w  miejscowości  Rożno  Parcele.  Wyżej  wymieniona 
nieruchomość nie posiada urządzonej Księgi Wieczystej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


